AAIOCIADO

Sefior
JUEZ 11 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: INN PROTECH S.A.S.
RADICACION: 2021-688

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, abogado en
ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como apoderado especial de
la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito
me permito aportar la liquidacion del crédito actualizada a la fecha de mayo 03 del
2022.

e Obligacion PAGARE No. 0300000204 $ 99,700.81
e Obligacion PAGARE No. 8030088995 $ 13,745,229.57

Solicito amablemente dar el trdmite correspondiente a la presente en aras de
continuar con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

< }/2
EDRO JOSE I'<7iEJIA MURGUEITIO

C.C. No. 16.657.241 de Cali
T.P. No. 36.381 del C.S de la J.

LFB

Calle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
secretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com
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Bancolombia®™

Medellin, mayo 3 de 2022
Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

Tasa maxima Actual

INN PROTECH SAS
900,844,430
8030088995
octubre 6 de 2021

29.57%

Producto
Pagaré

Crédito
8030088995

Liquidacion de la Obligacién a oct 7 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

12,241,764.00
0.00
0.00
0.00

12,241,764.00

Saldo de la obligacién a may 3 de 2022

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

SSEAC

Valor en pesos
12,241,764.00
0.00
1,503,465.57
0.00
13,745,229.57
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Bancolombia®™
INN PROTECH SAS
Valor abono a : Saldo interé.s .
Fecha de T. Int. . Interés . . . Valor abono a Saldo capital |remuneratorio | Saldo interés de Saldo total en
. | Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés : . Valor abono a | Total abonado . .
Concepto pago o Remuneratorio | . Capital Pesos |remuneratorio . . interés de pesos después en pesos mora en pesos | pesos después del
. Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos ! .
proyeccion |y/o T. Int. Mora Pesos pesos mora pesos del pago después del | después del pago pago
pago
Saldo Inicial oct/7/2021 12,241,764.00 0.00 0.00 12,241,764.00 0.00 0.00 12,241,764.00
Saldos para Demanda | oct-7-2021 0.00%| 0 |12,241,764.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 12,241,764.00 0.00 0.00 12,241,764.00
Cierre de Mes oct-31-2021 22.80%| 24 | 12,241,764.00 0.00 166,447.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 12,241,764.00 0.00 166,447.19 12,408,211.19
Cierre de Mes nov-30-2021 23.03%| 30 | 12,241,764.00 0.00 376,779.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 12,241,764.00 0.00 376,779.95 12,618,543.95
Cierre de Mes dic-31-2021 23.25%| 31 | 12,241,764.00 0.00 596,096.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 12,241,764.00 0.00 596,096.20 12,837,860.20
Cierre de Mes ene-31-2022 23.49%| 31 | 12,241,764.00 0.00 817,451.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 12,241,764.00 0.00 817,451.22 13,059,215.22
Cierre de Mes feb-28-2022 24.25%| 28 | 12,241,764.00 0.00 1,023,042.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 12,241,764.00 0.00 1,023,042.80 13,264,806.80
Cierre de Mes mar-31-2022 24.45%| 31 | 12,241,764.00 0.00 1,252,603.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 12,241,764.00 0.00 1,252,603.04 13,494,367.04
Cierre de Mes abr-30-2022 25.13%| 30 | 12,241,764.00 0.00 1,480,270.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 12,241,764.00 0.00 1,480,270.60 13,722,034.60
Saldos para Demanda | may-3-2022 25.90%| 3 [12,241,764.00 0.00 1,503,465.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 12,241,764.00 0.00 1,503,465.57 13,745,229.57
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Bancolombia®™

Medellin, mayo 3 de 2022
Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

Tasa maxima Actual

INN PROTECH SAS
900,844,430
80300000204
noviembre 17 de 2021

29.57%

Producto
Pagaré

Crédito
80300000204

Liquidacion de la Obligacién a nov 18 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
90,730.00
0.00
0.00
0.00
90,730.00

Saldo de la obligacién a may 3 de 2022

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

SSEAC

Valor en pesos
90,730.00
0.00
8,970.81
0.00
99,700.81
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Bancolombia®™
INN PROTECH SAS
Valor abono a . Saldo interé.s .
Fecha de T. Int. . Interés , . ) Valor abono a Saldo capital |remuneratorio| Saldo interés de Saldo total en
. | Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . . Valor abono a | Total abonado . .
Concepto pago o Remuneratorio | . Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después en pesos mora en pesos | pesos después del
- Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos . .
proyeccion |y/o T. Int. Mora Pesos pesos mora pesos del pago después del | después del pago pago
pago
Saldo Inicial nov/18/2021 90,730.00 0.00 0.00 90,730.00 0.00 0.00 90,730.00
Saldos para Demanda | nov-18-2021 0.00%]| O 90,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,730.00 0.00 0.00 90,730.00
Cierre de Mes nov-30-2021 23.03%| 12 90,730.00 0.00 620.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,730.00 0.00 620.37 91,350.37
Cierre de Mes dic-31-2021 23.25%| 31 90,730.00 0.00 2,245.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,730.00 0.00 2,245.83 92,975.83
Cierre de Mes ene-31-2022 23.49%| 31 90,730.00 0.00 3,886.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,730.00 0.00 3,886.41 94,616.41
Cierre de Mes feb-28-2022 24.25%| 28 90,730.00 0.00 5,410.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,730.00 0.00 5,410.15 96,140.15
Cierre de Mes mar-31-2022 24.45%| 31 90,730.00 0.00 7,111.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,730.00 0.00 7,111.54 97,841.54
Cierre de Mes abr-30-2022 25.13%]| 30 90,730.00 0.00 8,798.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,730.00 0.00 8,798.90 99,528.90
Saldos para Demanda | may-3-2022 25.90%| 3 90,730.00 0.00 8,970.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,730.00 0.00 8,970.81 99,700.81




